令和３年６月８日

保護者各位

那覇市立神原中学校

校  長 馬  上 晃

（ 公 印 省 略 ）

休業期間におけるタブレット貸し出しについて（依頼）

 平素より、本校の感染症予防対策をはじめ、学校教育活動にご理解とご支援に対し、心より感謝申し上

げます。

  みだしのことについて、臨時休業期間におけるご家庭での学習課題や自主学習等を行う際に、本校の学

習用タブレット端末の借用をご希望の方に対し、下記の通り貸し出しをいたします。

 学習用タブレット端末の借用をご希望の方つきましては、別添の「那覇市学習用タブレット端末の緊急

時等における貸与について」及び、「タブレット端末を家庭で利用する際のルール」をご確認のうえ、「学

習用タブレット端末貸出書」のご提出をお願いします。

 また、貸し出しをスムーズに行うため、令和３年６月１０日(木)までに連絡をしていただきますようご

協力をお願いします。

記

１．貸出物品 ： 学習用タブレット端末、専用充電器

２．貸出期間 ： 学校休業期間

３．事前連絡 ： 098-917-3407（神原中学校）

学習用タブレット端末貸出書

「学習用タブレット端末」貸出時に「学習用タブレット端末貸出書（本書）」を回収いたします。

貸し出し内容詳細 備考

貸出日 令和３年６月１１日（金）

貸出期間 令和３年６月１１日（金） ～ 学校休業期間終了日

貸出物品 学習用タブレット端末 ・ 専用充電器

※学習用タブレット端末の貸し出しご希望の方は、令和３年６月１０日(木)までに学年職員への事前連絡

（098-917-3407）をお願いします（端末準備のため）。

※学習用タブレット端末の貸し出しご希望の方で、自宅に通信環境（ｗｉｆｉ環境）がない場合は、学年

職員へご相談ください。

※貸与した機器の紛失、破損等が発生した場合には、基本的に保護者負担となります。

きりとり線

年  組  番
生徒氏名 保護者名

印
受付日

／

受付職員